СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от июня 2023 года У к Х З

с. Кыра

Об отчете Главы муниципального района «Кыринский район»
за 2022год

Заслушав отчет главы муниципального района «Кыринский район»,
руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ч.7 ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», решением
Совета муниципального района «Кыринский район» от 30.06.2021 № 21 «О
ежегодном отчете главы муниципального района «Кыринский район» о
результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального
района «Кыринский район», в том числе о решении вопросов, поставленных
Советом муниципального района «Кыринский район», Совет
муниципального района «Кыринский район» решил:

- деятельность главы муниципального района «Кыринский район»,
деятельность администрации муниципального района «Кыринский район», в
том числе решение вопросов, поставленных Советом муниципального района
«Кыринский район», признать удовлетворительной.

И.о.председателя Совета
муниципального района
«Кыринский район» В.К.Воскобоева